
Lagunino, z. s.          
IČ: 07501935 
Velvarská 157, 273 26 Olovnice 
 

Stránka 1 z 2 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
udělený v souladu s čl. 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 

obecným nařízením o ochraně osobních údajů 
 

Správce osobních údajů: 
Lagunino, z. s., IČ 07501935, se sídlem Velvarská 157, 273 26 Olovnice 
 
Subjektu údajů (nezletilý mladší 15ti let): 

jméno a příjmení   

datum narození 
 
 

bydliště 
 
 

 
Zákonní zástupci subjektu údajů: 

jméno a příjmení   

datum narození 
 
 

bydliště 
 
 

 

jméno a příjmení   

datum narození 
 
 

bydliště 
 
 

 
Souhlas subjektu údajů a jeho zákonných zástupců: 
 

Tímto uděluji souhlas s tím, aby správce zpracovával osobní údaje za účelem zajištění účasti subjektu údajů 
na aktivitách pořádaných správcem. Souhlasím, aby správce za tímto účelem zpracovával následující údaje 
subjektu údajů: jméno a příjmení, přezdívka, podoba, datum narození, místo narození, rodné číslo, adresa 
trvalého bydliště, velikost oblečení, číslo průkazu totožnosti nebo cestovního dokladu, telefonní číslo, e-mail, 
účty na sociálních sítích (např. Facebookový profil, Instagramový profil), kopie Evropského průkazu zdravotního 
pojištění, potřebné informace o zdravotním stavu (doklad prokazující zdravotní způsobilost účastnit se akcí 
pořádaných správcem), výsledky na závodech nebo v soutěžích, hrách či výzvách. Dále souhlasím, aby správce 
za tímto účelem zpracovával následující údaje zákonných zástupců subjektu údajů: jméno a příjmení, datum 
narození, adresa bydliště, telefonní číslo a e-mail.  

Tímto uděluji souhlas s tím, aby správce zpracovával osobní údaje subjektu údajů za účelem pořízení 
fotografií a audiovizuálních záznamů při akcích (kroužky, tréninky, výpravy, výlety, závody, tábory a další 
akce) pořádaných správcem, a následně tyto šířil za účelem své prezentace a prezentace subjektu údajů, a to 
prostřednictvím sítě elektronických komunikací nebo v tištěné podobě (např. články v novinách, výroční 
zpráva správce, nástěnky správce). Souhlasím, aby správce za tímto účelem zpracovával následující údaje: 
podoba, osobní projevy. 

Tímto uděluji souhlas s tím, aby správce zveřejnil na svých webových stránkách www.lagunino.cz, 
www.laguninoocrrace.cz, a na sociálních sítích správce (např. Instagram, Facebook, Youtube) osobní údaje 
subjektu údajů za účelem prezentace osoby subjektu údajů a její činnosti u správce údajů. Souhlasím, aby 
správce za tímto účelem zveřejnil následující údaje: jméno a příjmení, přezdívka, věk nebo datum narození, 
podoba, osobní projevy, umístění v soutěži nebo na závodě. 

Souhlasím, aby správce osobní údaje subjektu údajů a zákonných zástupců zpracovával k výše uvedeným 
účelům a uchovával po dobu neurčitou nebo do odvolání tohoto souhlasu. Souhlasím, aby správce šířil za 
účelem své prezentace a prezentace činnosti subjektu údajů u správce údajů,  prostřednictvím sítě 
elektronických komunikací či v podobě tištěné, osobní údaje subjektu údajů ve formě fotografií a 
audiovizuálních záznamů pořízených při akcích pořádaných správcem (kroužky, tréninky, závody, výlety, tábory, 

http://www.lagunino.cz/
http://www.laguninoocrrace.cz/


Lagunino, z. s.          
IČ: 07501935 
Velvarská 157, 273 26 Olovnice 
 

Stránka 2 z 2 

 

a další akce) po dobu neurčitou nebo do okamžiku odvolání tohoto souhlasu. Souhlasím s tím, aby správce 
údajů označoval a odkazoval ve svých příspěvcích na svých profilech sociálních sítí na subjekt údajů (např. na 
Facebooku, Instagramu) v případě, že je subjekt údajů na sociálních sítích propojen se správcem údajů. 

Tímto uděluji souhlas se zasíláním informačních a propagačních e-mailů a zpráv zákonným zástupcům a 
subjektu údajů. Souhlasím s tím, aby správce údajů zasílal na kontaktní e-maily zákonných zástupců a subjektu 
údajů informační emaily ohledně činnosti správce údajů (např. informace ohledně tréninků, kroužků, výletů, 
táborů, závodů atp.). Souhlasím s tím, aby správce údajů zasílal na kontaktní e-maily zákonných zástupců a 
subjektu údajů propagační emaily ohledně činnosti správce údajů (např. nabídky závodů, táborů atp.). 

Tímto uděluji souhlas s předáváním osobních údajů subjektu údajů a zákonných zástupců třetím stranám.  
Souhlasím s tím, že správce údajů je oprávněn poskytovat uvedené osobní údaje subjektu údajů, včetně 
rodného čísla a osobní údaje zákonných zástupců do centrální evidence příslušného sportovního svazu (např. 
Česká asociace překážkových sportů – ČAPS; Česká Unie Sportu - ČUS) k vedení evidence členské základny ve 
sportovním svazu dle směrnic sportovního svazu a k identifikaci subjektu údajů při soutěžích. Souhlasím s tím, 
že správce údajů je oprávněn poskytovat uvedené osobní údaje subjektu údajů, včetně rodného čísla a osobní 
údaje zákonných zástupců jiným organizátorům akcí k zajištění registrace nebo umožnění účasti subjektu údajů 
na akci, jíž se má subjekt údajů zúčastnit (např. závody organizované třetí stranou; zajištění nákupu skipasů 
atp.; vstupy do sportovních, volnočasových, kulturních a obdobných zařízení, kde je vyžadována registrace 
účastníků), či k zajištění pojištění subjektu údajů na akci pořádanou správcem údajů. 

Informace o zpracování: 
1. Jsem si vědom/a, že právním důvodem zpracování osobních údajů je tento souhlas se zpracováním 

osobních údajů.  

2. Jsem si vědom/a, že správce může výše vyjmenované osobní údaje zpracovávat pomocí digitálních 
technologií (elektronicky) i manuálně.  

3. Jsem si vědom/a, že osobní údaje nebudou zpracovávány za účelem přímého marketingu a nebudou 
předmětem automatického rozhodování ani profilování. 

Práva subjektu údajů: 
1. Jsem si vědom/a, že tento souhlas mohu kdykoliv odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčena 

zákonnost zpracování osobních údajů vycházejících ze souhlasu, který byl dán před odvoláním 
(odvolání souhlasu nemá účinky zpětně). Odvolání lze učinit jednostranným písemným prohlášením 
vůči správci, doručeným do místa sídla správce. Pokud souhlas odvolám, mám právo, aby správce 
osobní údaje bez zbytečného odkladu vymazal (právo na výmaz). 

2. Jsem si vědom/a svého práva na přístup k osobním údajům. Mohu po správci požadovat informace o 
účelech zpracování, kategoriích dotčených osobních údajů, případných příjemcích osobních údajů, 
plánované době, po kterou budou osobní údaje uloženy. Správce je povinen na mou žádost 
poskytnout kopii zpracovávaných údajů (právo na přístup k osobním údajům). 

3. Jsem si vědom/a svého práva požadovat, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní 
údaje (právo na opravu). Jsem si vědom/a toho, že toto právo může být omezeno povahou 
zpracovávaných údajů (např. fotografie, audiovizuální záznamy).  

4. Jsem si vědom/a svého práva požadovat, aby správce omezil zpracování osobních údajů (právo na 
omezení zpracování). 

5. Jsem si vědom/a svého práva, v případě podezření na nezákonný postup správce při zpracování 
osobních údajů, podat podnět/stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

6. Tento souhlas je svobodným, konkrétním, informovaným a jednoznačným projevem mé vůle a uděluji 
jej dobrovolně a bezplatně. 

 

V _______________________________________ dne ___. ___. _______  ___________________________________ 
              podpis zákonného zástupce subjektu údajů 

         
 
 

V _______________________________________ dne ___. ___. _______  ___________________________________ 
             podpis zákonného zástupce subjektu údajů 

http://www.uoou.cz/

